
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г лавы  муниципального образования городской округ 

город Ровеньки Луганской Народной Республики

22 декабря 2023 г. г. Ровеньки № 3

О внесении изменений с состав единой кадровой комиссии 
муниципального образования городской округ город Ровеньки 

Луганской Народной Республики

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 06.12.2022 

№ 886 «Об особенностях замещения государственных и муниципальных 

должностей, должностей государственной и муниципальной службы на 

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 

Запорожской области и Херсонской области», приказа Министерства труда и 

социальной защиты Российской Федерации от 08.02.2023 № 77 «Об утверждении 

методических рекомендаций по вопросам формирования и деятельности 

кадровых комиссий на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской 

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области», а также с 

целью определения соответствия граждан, претендующих на замещение 

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской 

Народной Республики (далее -  органы местного самоуправления), 

установленным требованиям

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в состав единой кадровой комиссии муниципального 

образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики 

(далее -  кадровая комиссия) для рассмотрения вопросов назначения граждан без 

проведения конкурса на должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления, утвержденное Постановлением Главы муниципального 

образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 

05.12.2023X9 1.



2

2. Утвердить прилагаемый персональный состав кадровой комиссии в 

новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 22.12.2023.

Глава муниципального образования 
городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Г лавы 
муниципального образования 
городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики 
от £А . /<£ 20 33 года № 3

Состав кадровой комиссии
муниципального образования городской округ город Ровеньки 

Луганской Народной Республики

Рубанцов -  Елава муниципального образования городской округ
Андрей город Ровеньки Луганской Народной Республики,
Викторович председатель единой кадровой комиссии

муниципального образования городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики;

Татаренко
Анастасия
Альбертовна

Главный консультант отдела правового обеспечения 
департамента по вопросам регулирования и развития 
государственной гражданской службы
Министерства труда и социальной политики 
Луганской Народной Республики, заместитель 
председателя единой кадровой комиссии 
муниципального образования городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики 
(по согласованию);

Мосягина
Крестина
Петровна

Начальник отдела по вопросам кадровой работы и 
муниципальной службы Администрации городского 
округа муниципальное образование городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики, 
секретарь кадровой комиссии муниципального 
образования городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики.

Члены единой кадровой комиссии муниципального образования городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики:

Хрипачёва
Татьяна
Анатольевна

Заместитель главы Администрации -  начальник 
финансового управления Администрации 
городского округа муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики;



2

Афонина
Татьяна
Александровна

-  Главный специалист юридического отдела 
Администрации города Ровеньки Луганской 
Народной Республики;


